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Årsberetning for 2010

1

Juristenes Utdanningssenter (JUS) ble stiftet i 1992 og er en selveiende ideell 
forening med Norges Juristforbund og Advokatforeningen som medlemmer. 
Formålet med JUS er å tilby medlemmene i de to foreningene etterutdanning 
på høyt nivå og JUS skal være juristers førstevalg. Kursene skal ha høy faglig 
kvalitet formidlet av kunnskapsrike og dyktige foredragsholdere. I beretningspe-
rioden har vi startet en prosess om veien videre der vitalisering av våre kurs står 
i fremste rekke. 

Styret
Styret har hatt følgende sammensetning i beret-
ningsperioden:
Advokat Arne Engesæth (styreleder)
Advokat Sigurd Knudtzon
Advokatfullmektig Roar Thun Wægger
Seniorrådgiver Haakon B. Hertzberg
Generalsekretær Merete Smith
Generalsekretær Magne Skram Hegerberg

Varamedlemmer:
Advokat Hege B. Ersdal
Advokat Bjørn H. Wikasteen
Seniorrådgiver Karianne Løken
Leder for juridisk kontor Nina Sandborg

Møter
Det har vært avholdt fire styremøter og 30 saker 
har vært behandlet

Administrasjonen:
Direktør Kjell Øiestad
Administrasjonssjef Arne Dahlgård
Prosjektleder Runar Hafsteen
Prosjektleder Eric J. Roe
Prosjektleder Merethe Britt Sunde
Regnskapsleder Lisbeth Rustad
Kurskoordinator Bjørg Fjerdingby Olsen
Kurskoordinator Elisabeth Heien
Kurskoordinator Ane Hvesser
Kurskoordinator Vibeke Skabo (vikar for den 
langtidssykemeldte)
Kurskoordinator Randi Karlsen
Kurskoordinator Torill Sveen Borgen (vikariat 
høsten 2010)
Kurskoordinator Ingjerd Solvang (vikariat høsten 
2010)

IT-sjef for Juristenes Hus er Ævar Einarsson. Han 
er formelt ansatt i JUS, men han har også IT-
ansvaret for Advokatforeningen og Norges Jurist-
forbund. Lønnskostnadene deles mellom de tre 
foreningene.
Jorunn Hellum ble som ble innleid høsten 2009 
for å styrke IT-staben, ble fast ansatt 15.mars, 
også hun i JUS, men server alle tre foreningene.

Sykefraværet var på 388 virkedager og det tilsvar-
er 12,2%. I dette er tatt med en langtidssykemeldt 
medarbeider samt at også to medarbeidere var 
sykemeldt deler av høsten.

Likestilling og miljø
Både i administrasjonen og i styret er det rep-
resentativ kjønnsfordeling. Styret med møtende 
varamedlemmer består av seks menn og fire 
kvinner. Administrasjonen består av 12 fast 
ansatte hvorav en er langtidssykemeldt. Det er 
fem mannlige medarbeidere og sju kvinnelige me-
darbeidere. Dette må sies å være tilfredsstillende. 
En arbeidsmiljøundersøkelse foretatt på høsten 
avdekket forhold som det nå er tatt tak i.
Juristenes Utdanningssenter har ingen aktivitet 
som forurenser det ytre miljøet.

Hovedmål samt noe om virksomheten i 2010
Det har vært god aktivitet i beretningsperioden. 
JUS hadde nesten 9000 deltakere. Likevel var 
dette noe under de budsjetterte måltallene. 
Hovedmålet til JUS er og har vært å tilby kurs på 
de absolutt fleste juridiske områder samt innen 
andre fag som språk, økonomi og annet som ju-
rister har behov for. Vi legger mer og mer vekt på 
pedagogikk, og vi tilbyr alle våre foredragsholdere 
gratis kurs i pedagogikk. Mange benytter seg av 
tilbudet. Det er viktig for JUS at vi er landsdek-
kende, men siden de fleste i vår målgruppe bor 
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og arbeider i Oslo og på sentralt Østland, arran-
geres de fleste av kursene våre der. JUS bidrar 
imidlertid med økonomisk støtte til Advokatfore-
ningens kretskurs. JUS skal ha forskjellige typer 
kurs – fra kortvarige to-timers kurs til dagskurs og 
to-dagers kurs. 

Totalt ble det planlagt 177 kurs. 27 av dem måtte 
avlyses grunnet liten påmelding. Noe av årsaken 
til dette kan være at JUS i 2010 hadde utarbeidet 
for mange kurs i forhold til målgruppen. Noen av 
kursene hadde nok heller ikke faglig interesse. 
Det ble arrangert 150 kurs. Av disse var 38 dag-
skurs, 45 1 ½-dagskurs og 67 andre kurs. 

Utviklingen videre i Juristenes Utdannings-
senter
Det arbeidet som har pågått en stund med vi-
talisering av JUS fortsatte også i 2010. Admin-
istrasjonen og styret har hatt fokus på videre 
utvikling både mht fagutvalgene som fikk flere 
nye medlemmer i 2010, fokus på de ansatte i JUS 
og deres kompetanse samt å skape innovasjon. 
Vi registrerer at de årlige faste kursene  innenfor 
den sentrale jussen er de kursene som smaler 
flest deltakere. Det er derfor både en pedago-
gisk og faglig utfordring å skape innovasjon som 
målgruppen ønsker. Det er særlig utnyttelse av ny 
teknologi som skaper utfordringene. 

Advokatforeningen og Norges Juristforbund 
skilte lag
”Skillsmissen” mellom de to foreningene i 2009 
har ikke noen konsekvenser for JUS. Vår virk-
somhet støttes av våre to ”eiere” idet man ser de 
klare fordeler av at etterutdanningen av jurister 
og advokater drives av én organisasjon. På den 
måten kan alles behov for etterutdanning ivaretas 
på beste måte.

Satsingen mot offentlig sektor
I 2007 – 2009 ble det jobbet intensivt med å øke 
deltakelsen fra offentlig sektor.  Satsingen resul-
terte i opprettelsen av flere fagutvalg og styrking 
av et eksisterende – i tillegg til frittstående kurs 
særlig rettet mot offentlig sektor. Dette er tilbud 
som i løpet av 2010 har blitt ytterligere befestet 

og utvidet, for eksempel ble det i begynnelsen av 
mars etablert et nytt ajourføringskurs (dagskurs i 
Oslo) i forvaltningsrett. Kurset samlet umiddelbart 
170 deltakere, og er ment å være et fast årlig kurs 
fremover. 

I startfasen av satsingen ble det særlig fokusert 
på pris og på kursenes faglige tematikk, i den 
neste fasen på opprettelse av nye fagutvalg. Tre 
nye fagutvalg, to ble kraftig forsterket og noen 
faste kurs (som praktisk regelteknikk) ble op-
prettet. I løpet av 2010 ble også et e-kurs i of-
fentleglova ferdigstilt. Det er imidlertid ganske få 
kurs som kan sies å bare ha relevans for offentlig 
sektor – eller på den annen side - bare ha rel-
evans for advokatene. I det videre arbeidet har 
det vært fokus mot sammensetningen av fa-
gutvalgene og valg av tema innenfor fagområdet. 
Et suksesskriterie for videre drift er at det også for 
jurister i offentlig sektor fremstår som attraktivt å 
være med i fagutvalg og å forelese på kurs. 
Her er erfaringen at vi lykkes. 

I 2010 ble det samarbeidet med Juristforbundet 
i tre ulike sammenhenger: I forhold til Juristenes 
fagdager, i forhold til forvaltningsetikk og i forhold 
til Det årlige kommunalrettskurset. I førstnevnte 
tilfelle ble samarbeidet mer integrert i forhold til 
markedsføring og deltakelse i fagutvalget. I de 
to andre kursene ble kurs og Juristforum holdt i 
sammenheng. Samarbeidet har mange fordeler, 
både markedsføringsmessig og ved at kursemner 
naturlig kan samles til en annen debatt til slutt. 
Erfaringen er at begge foreningene på den måten 
fikk et noe høyere deltakerantall.. 

Etikk
JUS fortsetter med egne etikkurs der vi i beret-
ningsperioden har utarbeidet kurs som vinkler 
etikken på en annerledes måte. JUS utarbeidet 
flere spennende kurs, men flere av disse kursene 
måtte avlyses grunnet liten påmelding. Kurset 
”Advokatrollen i mekling” ble imidlertid arrangert 
samt ”Etikk og samfunnsansvar for forvaltning-
sjurister” som var et kurs i samarbeid med Norges 
Juristforbund og et arrangement de hadde. I flere 
av fagkursene er inntatt etiske foredrag.
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Ikke-juridiske fag
De juridiske fagene er de viktigste i kur-
sporteføljen til JUS, men det er også viktig at 
vi også kan tilby andre fagkurs også. Språk og 
økonomi er her tilbud. Blant annet arrangerte vi 
et dagskurs i Writing Modern Legal English som 
samlet full deltakelse. Vi fortsetter også med våre 
meklingskurs.

Markedsføring
JUS har i en del år sendt ut en ukentlig e-post til 
medlemmene i Advokatforeningen og Juristfor-
bundet. Nå har den fått en ”facelift” som har gjort 
e-posten bedre og friskere. Vi kunne umiddelbart 
registrere effekt av denne nye layouten. I tillegg 
har vi også nå mer målrettet markedsføring mot 
grupper av advokater og jurister slik at disse mot-
tar mails der kursene konkret angår dem. JUS har 
også nå en egen markedsgruppe som planlegger 
markedsføringen både på kort og lang sikt.

Om de enkelte kursene
I et eget kapittel i beretningen er det skrevet 
særskilt om kursene som har offentlige ansatte ju-
rister som målgruppe. Disse kursene er imidlertid 
åpne også for advokater, og det er relativt mange 
advokater på disse kursene. Det er viktig å under-
streke at alle kursene som JUS tilbyr er åpne for 
alle – også ikke-jurister som skulle ha interesse 
av fagområdet kurset omhandler.

Det er fortsatt de årlige faste ajourføringskursene 
innenfor de sentrale rettsområdene som samler 

flest deltakere. Disse gir deltakerne en viktig og 
nødvendig ajourføring på rettsfeltet. Ett av de vik-
tigste foredragene på disse kursene er ny lovgivn-
ing og ny rettspraksis. Det å få ”servert” dette 
i et samledokument og presentert av en dyktig 
foredragsholder er verdifullt. I tillegg til disse faste 
årlige kursene utvikles det også kurs med et mer 
konkret og presist innhold som tar opp til diskus-
jon aktuelle juridiske problemer.

I forbindelse med Advokatenes fagdager i mai i 
Oslo arrangerte JUS seks kurs som samlet 947 
deltakere. Fagdagene er også utpreget av sosial 
karakter der advokatene møter sine studievenner 
og Advokatforeningen arrangerer en storstilt fest.

Brush Up-forelesning
I samarbeid med Det juridiske fakultet i Oslo 
ble det i januar holdt en to-timers forelesning på 
fakultetet der temaet var ”Bedriftshemmeligheter 
– bakgrunnsrettens beskyttelse. Forelesningen 
samlet 56 deltakere og var som vanlig gratis.

Kretskurs for medlemmer av Advokatforeningen 
og kurs for medlemmer av Juristforbundet
Advokatforeningens lokale kretser var også aktive 
i 2010. Totalt støttet JUS 24 lokale arrangementer 
med til sammen kr 486 910,- i honorardekning og 
over 800 deltakere.
Juristforbundets medlemsforeninger arrangerte 
fagkurs med til sammen over 700 deltakere. Det 
ble brukt kr 400 000,-.

Evalueringen av kursene. Statistikk viser følgende score:



Å
rs

be
re

tn
in

g 
fo

r 
20

10

4

Kursdeltakelse
I statistikken over kursdeltakelse må det skilles 
mellom antall påmeldinger og antall personer. 
Dette må gjøres fordi mange deltar på flere kurs 
i året. Totalt har JUS hatt 8739 påmeldinger mot 
8909 i 2009. Dette er en nedgang på 170 påmeld-
inger.  Av de 8 739 påmeldingene var 4 359(49,9 
%) kvinner og 4380 (50,1 %) menn.

6 501 personer deltok på JUS-kurs i 2010. Dette 
er 14 personer flere enn i 2009. Av disse er  3 
159 (48,6 %) kvinner og 3 342 (51,4 %) menn. 
Advokatforeningen har totalt 7 169 medlemmer 
hvorav advokatfullmektigene utgjør 1 333.

Av Advokatforeningens 5 836 aktive medlem-
mer har 46,3 % deltatt på JUS-kurs mot 48 % i 

2009. 55 % av de kvinnelige medlemmene har 
deltatt (68 % i 2009)og 43,5 % av de mannlige 
medlemmene (44 % i 2009).  

Juristforbundet har totalt 12 323 medlemmer 
hvorav advokatfullmektigene utgjør 1 095.
Av Juristforbundets  12 323 aktive medlemmer 
eksklusive advokatfullmektig gruppen har 3658  
medlemmer gått på kurs det tilsvarer 30 % mot 
27,3% i 2009 – 29,6 % av kvinnene og 29,7 % av 
mennene.

Advokatforeningen og Juristforbundet har 
medlemmer som er medlem av begge forenin-
gene. De er da tatt med begge steder.

Vi viser for øvrig til statistikken.   (Eget vedlegg)
 	

 

Kvinner % Menn % Total % Kvinner % Menn % Total %
Medlem Advokatforeningen og 
Juristfobundet 918 36,3 % 1611 63,7 % 2529 28,94 % 999 35,0 % 1852 65,0 % 2851 32,00 %
Kun medlemmer av Advokatforeningen 329 26,7 % 905 73,3 % 1234 14,12 % 295 22,5 % 1014 77,5 % 1309 14,69 %
Kun medlemmer av Juristforbundet 1667 68,0 % 786 32,0 % 2453 28,07 % 1654 67,2 % 808 32,8 % 2462 27,63 %
Advokatfullmektig medlem av 
Advokatforeningen og Juristforbundet 594 56,0 % 466 44,0 % 1060 12,13 % 585 51,2 % 557 48,8 % 1142 12,82 %
Advokatfullmektig kun medlem av 
Advokatforeningen 82 51,6 % 77 48,4 % 159 1,82 % 7 50,0 % 7 50,0 % 14 0,16 %
Advokatfullmektig kun medlem av 
Juristforbundet 74 53,2 % 65 46,8 % 139 1,59 % 7 63,6 % 4 36,4 % 11 0,12 %
Ikke medlemmer 695 59,7 % 470 40,3 % 1165 13,33 % 676 60,4 % 444 39,6 % 1120 12,57 %

4359 4380 8739 100,0 % 4223 4686 8909 100,0 %

 
Kvinner % Menn % Total % Kvinner % Menn % Total %

Medlem Advokatforeningen og 
Juristfobundet 615 34,7 % 1159 65,3 % 1774 27,29 % 691 37,3 % 1160 62,7 % 1851 28,53 %
Kun medlemmer av Advokatforeningen 224 24,1 % 704 75,9 % 928 14,27 % 162 20,3 % 637 79,7 % 799 12,32 %
Kun medlemmer av Juristforbundet 1255 66,6 % 629 33,4 % 1884 28,98 % 1244 66,1 % 639 33,9 % 1883 29,03 %
Advokatfullmektig medlem av 
Advokatforeningen og Juristforbundet 383 53,2 % 337 46,8 % 720 11,08 % 544 54,7 % 451 45,3 % 995 15,34 %
Advokatfullmektig kun medlem av 
Advokatforeningen 56 51,4 % 53 48,6 % 109 1,68 % 5 41,7 % 7 58,3 % 12 0,18 %
Advokatfullmektig kun medlem av 
Juristforbundet 44 52,4 % 40 47,6 % 84 1,29 % 5 71,4 % 2 28,6 % 7 0,11 %
Ikke medlemmer 582 58,1 % 420 41,9 % 1002 15,41 % 534 56,8 % 406 43,2 % 940 14,49 %

3159 3342 6501 100,0 % 3185 3302 6487 100,0 %

ANTALL PÅMELDINGER    2010 ANTALL PÅMELDINGER    2009

ANTALL DELTAKERE   2010 ANTALL DELTAKERE 2009



Å
rs

be
re

tn
in

g 
fo

r 
20

10

5

Regnskap
Regnskapet for 2010 viser et overskudd på kr 509 
138,- etter at bruken av midler avsatt til Norges 
Juristforbund, Advokatforeningen og IKT satsning 
på advokatkurset. Driftsresultat for selve kursvirk-
somheten viser et overskudd på kr 1066 489,- 
mens netto finans er på kr 238 073,-. 
Netto kursinntekter er kr 30 226 587,- som er en 

økning på 6,55 % fra 2009. Årets bruk av midler 
til Juristforbundet, Advokatforeningen og IKT 
advokatkurset var på til sammen kr 795 424,- mot 
kr. 1 064 237,- i 2009. Egenkapitalprosenten er 
på 57,1 % og styret bekrefter at forutsetningen 
om fortsatt drift er til stede pr.31.12.10
Regnskapet er inntatt på de neste sidene.

Antall deltakere / antall kurs

27,70 % av deltak-
erne som har gått på 
mer enn ett kurs de 
siste årene



Å
rs

be
re

tn
in

g 
fo

r 
20

10

6Regnskap 2010  Side 1 av 1

RESULTATREGNSKAP Note 2010 2009
Driftsinntekter:
Kursinntekter………………………………………………… 2 30 226 587 28 362 049
Andre inntekter……………………………………………… 12 728 17 968

Sum inntekter 30 239 315 28 380 017

Driftskostnader:
Personalkostnader…………………………………………. 9 10 588 293 10 148 585
Lokalkostnader……………………………………………… 3 1 666 975 1 655 382
Kontorhold…………………………………………………… 4 1 597 756 1 529 189
Opphold og servering kurs………………………………… 5 1 826 371 1 727 540
Reiser og møter……………………………………………. 1 284 378 1 179 600
Honorar……………………………………………………… 6 8 681 482 9 106 220
Andre kostnader kurs………………………………….. 1 841 101 2 094 378
Markedsføring………………………………………………. 853 526 812 426
Fremmede tjenester………………………………………… 7 376 072 351 761
Kontingent/Stipend………………………………………… 8 63 993 45 104
Kretskurs og aktiviteter Juristforbundet 795 424 1 064 237
Tap på kursinntekter………………………………………… 54 850 80 000
Avskrivninger…………..…………………………………. 10 338 028 267 662
Sum driftskostnader……………………………………… 29 968 249 30 062 084

Driftsresultat før finans 271 066 -1 682 067

Finansinntekter og finanskostnader:
Finansinntekter……………………………………………… 267 281 327 261
Finanskostnader…………………………………………… 29 209 37 735
Sum finans…………………………………………………. 238 072 289 526

Årsresultat 509 138 -1 392 541

Disponering:
Overført til annen egenkapital 15 509 138 -1 392 541
Netto tilført egenkapital 509 138 -1 392 541

Resultatregnskap pr. 31. 12. 2010Resultatregnskap 31.12.2010
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Balanse pr. 31. 12. 2010

BALANSE Note 2010 2009
Eiendeler

Anleggsmidler

Kontormaskiner...…………………………………… 10 75 688 122 970
Inventar……………………………………………… 10 85 747 118 948
Datautstyr felles...…………………………………… 10 0 0
Nettsider/Lisenser………………………………… 10 943 564 722 873
Sum inventar/utstyr...……………………………… 1 105 000 964 790

Fordringer
Utestående kursavgifter kurs/bøker..…………… 11 1 145 381 741 288
Andre kortsiktige fordringer………………………… 12 1 998 582 1 806 604
Sum fordringer……………………………………… 3 143 963 2 547 893

Bankinnskudd……………………………………… 13 12 847 009 14 137 698

Sum eiendeler 17 095 972 17 650 381

Gjeld og egenkapital

Egenkapital:
Innskutt egenkapital………………………………… 15 500 000 500 000
Annen egenkapital………………………………… 15 9 260 972 8 751 834
Sum egenkapital……………………………………  9 760 972 9 251 834

Kortsiktig gjeld:
Leverandørgjeld…………………………………… 2 259 873 2 986 141
Skyldig offentlige avgifter, feriepenger…………… 2 658 957 2 799 740
Skyldige tilbakebet. kursavgifter ………………… 0 74 403
Faktuerte kursavgifter for 2011 …………………… 11 1 953 954 2 142 559
Påløpne honorar..…………………………………… 352 175 343 929
Annen kortsiktig gjeld……………………………… 14 110 040 51 775
Sum kortsiktig gjeld………………………………… 7 335 000 8 398 547

Sum gjeld og egenkapital 17 095 972 17 650 381

Balanse pr. 31.12.2010
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Note 1 - Regnskapsprinsipper	 		
Årsregnskapet er avlagt i samsvar med regnska-
pslovens bestemmelser om god regnskapsskikk 
for små foretak.					   
					   
Inntektsføring: Inntekt resultatføres når den er 
opptjent, hvilket vil si på tidspunkt for gjennom-
føring av kurs. 				  
	
Kostnader: Kostnader knyttet til kursene resultat-
føres i samme periode som kurset gjennomføres.	
				  
Fordringer: Fordringer er oppført til pålydende 
med fradrag for påregnelige tap.			 
		
Pensjonsforpliktelser: Kollektiv pensjonsordning 
blir ikke balanseført. Pensjonspremie blir kost-
nadsført direkte.				  
	
Det er 14 personer med på ordningen. Pens-
jonsordningen er i tråd med ny lov om oblig-
atorisk tjenestepensjon				  
	
Anleggsmidler: Varige driftsmidler balanseføres 
og avskrives over driftsmidletsforventede levetid. 	
				  
Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres 
løpende under driftskostnader, mens påkost-
ninger eller forbedringer 				  
	
kostpris og tillegges driftsmidlets avskrives i takt 
med driftsmidlet.	 			 
	
					   
Note 2 - Kursinntekter					   
Kursinntekter er inkludert tilskudd fra AKS med 
fradrag av andel til kurssammarbeidspartnere.	
							     
	
Note 3 - Lokalkostnader				  
Leie av kurslokaler utgjør kr  565 772,-		
			 
Leiekostnader for kontorlokaler i Kr. Augustsgt. 
9 utgjorde kr  851 380,-	 			 
	
				  

Note 4 - Kontorhold				  
Her utgjør andelen av datakostnader felles i 
Juristenes Hus og egne datakostnader til sammen 
kr 1 016 155,-					   
I tillegg er det aktivert kr. 943 564,- etter avskriv-
ninger på kr. 257 547,- 	 			 
	
				  
Note 5 - Opphold og servering kurs		
Opphold og servering kurs gjelder bare foredrag-
sholdere og kursledere i forbindelse med kursene.	
	
						    
Note 6 - Honorarer					   
Beløpet innkluderer honorar for foredragsholdere og 
kursledere.  Arbeidsgiveravgift er medregnet.		
							     
	
Note 7 - Fremmede tjenester	 		
Fremmede tjenester gjelder leie av tjenester 
iforbindelse med sentralbord, post og trykkeritjenes-
ter. 	 	

					   
Note 8 - Kontingent/Stipend					   
Det ble delt ut kr 30 000,- stipend for 2010		

					   
Note 9 - Personalkostnader	 				  
Spesifikasjon av personalkostnader:	
			            2010	          2009	
Lønn			     6 916 573	 6 665 772	
Arbeidsgiveravgift		   1 388 460	 1 281 874	
Kollektiv pensjon (ytelsespensjon)		
			     1 442 845	   1 615 523	
Andre ytelser		       840 414	      585 416		
Sum personalkostnader	 10 588 292	 10 148 585		
					   
Gjennomsnittlig var det 14 ansatte i JUS. Av disse 
er 2 person ansatt som IT-ansvarlige for hele huset 
og fordeles mellom Advokatforeningen,Norges Ju-
ristforbund og JUS. Sykefraværet i 2010 var på 388 
dager som tilsvarer 12,2%.	 I dette er tatt med en 
langtidssykemeldt medarbeider, samt at også to 
medarbeidere var sykemeldt deler av høsten.		
							     

Noter til årsregnskapet 2010
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Det er ikke utbetalt noen godtgjørelse til styret.		
							     
Utbetalt til revisor: 	
Lovpålagt revisjon		  41 250	 (inkl.mva.)	
Andre tjenester/Kurshonorar	 95 312	 	 		
			 

Note 10 - Anleggsmidler	 				  
					     Kontormaskiner		 Datautstyr	 Inventar	 Internett/Citrix,  		
												            E-læring og lisenser
Anskaffelsseskost IB			   260 363 	  	 188 648 	 160 155 	 827 240 
Tilgang 2010			    	 -   			    -   	  	  -   	  	 478 239 
Anskaffelseskost UB			   260 363 	  	 188 648 	 160 155 	 1 305 479 
Akkumulerte avskrivninger		  137 394 	  	 188 648 	 41 208 		 104 368 
               Årets avskrivning		  47 281 	 	  	 -   	  	 33 200 		 257 547 
Akkumulerte avskrivninger UB		  184 675 	  	 188 648 	 74 408 		 361 915 
Bokført verdi		   		  75 688 	 	  	 -   	  	 85 748 		 943 564 
Levetid					     4 -5 år			   3 år		  5 år		  3-4 år
					   

Ytelser til direktør/styret:
Lønn til direktør utgjør 		  1 054 948	
	
Pensjon 				   231 450		
Andre godtgjørelser		  26 963	 	
					   

Note 11 - Utestående/fakturerte kursavgifter 	
Kursinntekter som er fakturert i regnskapsåret 
2010, men gjelder kurs som avvikles våren  2011. 
Forskjellen på	tallene mellom eiendeler og gjeld 
utgjør innbetalinger av disse fakturaene før 1/1-
2011. 					   

					   
Note 12 - Andre kortsiktige fordringer	 		
Utlegg for Advokatforeningen og Juristforbund i 
forbindelse med felleskostnader på huset, samt 
forskudd porto og til gode fra AKS			 
		
					   
Note 13 - Kasse, bank, postgiro			 
I denne posten er  kr 1 091 655,- bundet i skatte-
trekksmidler.					   
					   

Note 14 - Annen kortsiktig gjeld	 		
Påløpt andel til medarrangører, tilbakebetaling kur-
savgifter og skyldig Juristforbundet.				  
	
					   
Note 15 - Egenkapital		  	  	  
Innskutt egenkapital	  		  500 000	
Annen egenkapital	  		  8 751 834	
Sum egenkapital pr 01.01.10	 	 9 251 834	
Årets overskudd			   509 138	
Egenkapital pr. 31.12			   9 760 972		
					   
Regnskapet for 2010 viser et  overskudd på 
kr 509 138,- etter bruk midler til Advokatenes kret-
skurs og kurs for Juristforbundets medlemsfore-
ninger.		 			 
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